
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/591/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 938 127,15 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych dochodów, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 
do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 938 127,15 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 
do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Jan Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 5798



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 90 252 471,19 91 190 598,34

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 21 436 823,00 22 374 950,15

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 21 436 823,00 22 374 950,15

UM - Wydział Edukacji 0,00 938 127,15

353 942 485,20 354 880 612,35

Załącznik nr 1

do uchwały LVIII/591/23

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 10 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

938 127,15

75802 938 127,15

Dochody budżetu w 2023 r.

938 127,15

938 127,15

Razem: 938 127,15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5798



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 101 809 630,45 102 728 914,30

Szkoły podstawowe 54 299 766,40 54 777 176,24

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 684 223,75 4 698 364,55

UM - Wydział Edukacji 4 684 223,75 4 698 364,55

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom
0,00 50 625,00

UM - Wydział Edukacji 0,00 50 625,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 21 375,00

UM - Wydział Edukacji 0,00 21 375,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 328 068,94

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 0,00 38 250,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 0,00 49 888,08

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 0,00 42 576,90

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 0,00 27 945,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 0,00 59 208,74

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
0,00 65 296,53

42 576,90

59 208,74

65 296,53

21 375,00

328 068,94

38 250,00

49 888,08

80101 477 409,84

27 945,00

14 140,80

50 625,00

50 625,00

14 140,80

21 375,00

Załącznik nr 2

do uchwały LVIII/591/23

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 10 października 2023 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Rozdział Zmiana

919 283,85

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5798



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
0,00 44 903,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 618 023,00 5 674 544,47

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 622 566,00 629 141,26

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 878 400,00 886 798,45

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 696 595,00 703 884,25

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 427 622,00 432 425,75

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 1 098 668,00 1 108 968,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
1 122 138,00 1 133 257,83

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
772 034,00 780 068,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 534 861,00 540 867,86

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 54 118,00 55 055,04

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 72 012,00 72 695,43

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 79 637,00 80 485,92

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 52 465,00 53 109,72

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 104 348,00 105 418,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
96 899,00 97 924,73

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
75 382,00 76 179,02

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71 872,00 72 543,77

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 1 332,00 1 348,88

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 19 527,00 19 718,66

671,77

16,88

191,66

848,92

644,72

1 070,00

1 025,73

797,02

11 119,83

8 034,93

6 006,86

937,04

56 521,47

683,43

8 398,45

7 289,25

4 803,75

10 300,00

44 903,69

6 575,26

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5798



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 6 500,00 6 567,50

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 14 200,00 14 310,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
12 625,00 12 758,81

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
12 688,00 12 839,92

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 129 968,00 1 140 803,70

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 102,25

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 0,00 1 125,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 0,00 1 057,09

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 0,00 2 250,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 0,00 2 250,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
0,00 1 260,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
0,00 1 160,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 547,00 108 108,68

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 10 884,00 11 077,39

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 14 450,00 14 630,77

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 30 742,00 31 127,75

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 24 013,00 24 399,79

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
12 127,00 12 343,59

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
14 331,00 14 529,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 859,00 12 030,77

386,79

216,59

198,39

171,77

1 160,16

1 561,68

193,39

180,77

385,75

1 057,09

2 250,00

2 250,00

1 260,00

133,81

151,92

80103 10 835,70

9 102,25

1 125,00

67,50

110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5798



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 2 356,00 2 383,56

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 75,00 76,25

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 4 285,00 4 341,12

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 3 250,00 3 305,12

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
1 771,00 1 801,86

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
122,00 122,86

Przedszkola 27 875 325,00 28 122 351,53

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 111 030,00 12 132 904,05

UM - Wydział Edukacji 12 111 030,00 12 132 904,05

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

1 652 900,00 1 655 772,35

UM - Wydział Edukacji 1 652 900,00 1 655 772,35

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom
0,00 16 875,00

UM - Wydział Edukacji 0,00 16 875,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 109 125,00

UM - Wydział Edukacji 0,00 109 125,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 80 437,50

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE NR 16 "SŁONECZKO" W ŚWIDNICY 0,00 9 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 W ŚWIDNICY 0,00 12 375,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 W ŚWIDNICY 0,00 10 125,00

80 437,50

9 000,00

12 375,00

10 125,00

16 875,00

16 875,00

109 125,00

109 125,00

80104 247 026,53

21 874,05

21 874,05

2 872,35

2 872,35

1,25

56,12

55,12

30,86

0,86

27,56

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5798



PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 W ŚWIDNICY 0,00 11 812,50

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 W ŚWIDNICY 0,00 10 125,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 W ŚWIDNICY 0,00 9 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 W ŚWIDNICY 0,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 569 151,00 1 583 104,01

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE NR 16 "SŁONECZKO" W ŚWIDNICY 246 239,00 247 832,78

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 W ŚWIDNICY 196 762,00 198 962,45

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 W ŚWIDNICY 183 537,00 185 277,55

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 W ŚWIDNICY 231 106,00 233 175,65

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 W ŚWIDNICY 225 587,00 227 318,55

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 W ŚWIDNICY 200 930,00 202 468,99

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 W ŚWIDNICY 284 990,00 288 068,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 696,00 148 119,58

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE NR 16 "SŁONECZKO" W ŚWIDNICY 27 118,00 27 255,81

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 W ŚWIDNICY 20 407,00 20 583,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 W ŚWIDNICY 13 646,00 13 894,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 W ŚWIDNICY 23 704,00 23 883,16

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 W ŚWIDNICY 22 548,00 22 720,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 W ŚWIDNICY 18 794,00 18 931,82

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 W ŚWIDNICY 20 479,00 20 851,79

179,16

172,00

137,82

372,79

3 078,04

1 423,58

137,81

176,00

248,00

2 200,45

1 740,55

2 069,65

1 731,55

1 538,99

10 125,00

9 000,00

18 000,00

13 953,01

1 593,78

11 812,50

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5798



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 508,00 47 974,04

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE NR 16 "SŁONECZKO" W ŚWIDNICY 4 500,00 4 567,49

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 W ŚWIDNICY 3 550,00 3 604,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 W ŚWIDNICY 9 215,00 9 299,39

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 W ŚWIDNICY 7 920,00 8 005,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 W ŚWIDNICY 13 771,00 13 861,79

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 W ŚWIDNICY 7 707,00 7 791,37

Przedszkola specjalne 727 000,00 729 691,90

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 727 000,00 727 441,90

UM - Wydział Edukacji 727 000,00 727 441,90

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 2 250,00

UM - Wydział Edukacji 0,00 2 250,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 3 066 600,00 3 080 059,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 964 500,00 2 966 709,50

UM - Wydział Edukacji 2 964 500,00 2 966 709,50

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 11 250,00

UM - Wydział Edukacji 0,00 11 250,00

Świetlice szkolne 2 910 494,00 2 958 056,64

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 39 964,18

11 250,00

11 250,00

80107 47 562,64

39 964,18

2 250,00

2 250,00

80106 13 459,50

2 209,50

2 209,50

90,79

84,37

80105 2 691,90

441,90

441,90

67,49

54,00

84,39

85,00

466,04

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5798



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 0,00 4 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 0,00 4 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 0,00 5 625,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 0,00 2 250,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 0,00 5 904,80

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
0,00 7 481,25

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
0,00 9 703,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 698,00 373 606,97

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 50 151,00 50 924,56

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 37 004,00 37 773,50

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 46 079,00 47 042,87

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 26 899,00 27 285,78

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 50 891,00 51 961,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
77 243,00 78 529,04

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
78 431,00 80 090,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 759,00 89 423,49

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 4 271,00 4 381,24

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 5 274,00 5 356,69

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 6 674,00 6 812,81

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 2 580,00 2 607,56

664,49

110,24

82,69

138,81

27,56

963,87

386,78

1 070,00

1 286,04

1 659,22

9 703,13

6 908,97

773,56

769,50

4 500,00

5 625,00

2 250,00

5 904,80

7 481,25

4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5798



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 5 572,00 5 699,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
6 224,00 6 274,73

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
58 164,00 58 291,46

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 577,00 7 602,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 900,00 925,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 661 949,00 1 680 215,76

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 308,04

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE NR 16 "SŁONECZKO" W ŚWIDNICY 0,00 11 250,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 W ŚWIDNICY 0,00 2 812,50

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 0,00 1 125,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 0,00 120,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 499,00 238 117,69

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE NR 16 "SŁONECZKO" W ŚWIDNICY 183 884,00 185 807,77

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 W ŚWIDNICY 16 875,00 17 355,93

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 14 242,00 14 435,39

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 520,00 540,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 802,00 28 091,40

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE NR 16 "SŁONECZKO" W ŚWIDNICY 21 352,00 21 572,50

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 W ŚWIDNICY 2 195,00 2 236,34

193,39

20,60

289,40

220,50

41,34

120,54

2 618,69

1 923,77

480,93

80149 18 266,76

15 308,04

11 250,00

2 812,50

1 125,00

127,00

50,73

127,46

25,00

25,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5798



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 2 030,00 2 057,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 053,00 7 103,63

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE NR 16 "SŁONECZKO" W ŚWIDNICY 5 033,00 5 066,75

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 W ŚWIDNICY 1 210,00 1 226,88

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
7 509 749,00 7 611 779,98

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 85 377,30

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 0,00 34 875,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 0,00 16 083,47

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 0,00 13 673,10

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 0,00 1 305,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 0,00 6 886,46

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
0,00 5 321,25

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
0,00 7 233,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 073 118,00 1 087 861,44

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 487 567,00 493 562,09

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 190 071,00 192 821,33

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 125 402,00 127 744,13

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 34 146,00 34 370,32

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 77 124,00 78 404,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
75 966,00 76 880,70914,70

2 750,33

2 342,13

224,32

1 280,00

6 886,46

5 321,25

7 233,02

14 743,44

5 995,09

85 377,30

34 875,00

16 083,47

13 673,10

1 305,00

27,56

50,63

33,75

16,88

80150 102 030,98

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5798



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
82 842,00 84 078,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 787,00 120 587,16

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŚWIDNICY 56 513,00 57 367,36

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 16 549,00 16 773,89

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 15 500,00 15 814,30

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY 4 321,00 4 352,96

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 8 856,00 9 003,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
7 486,00 7 563,99

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
9 562,00 9 711,66

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 577,00 14 687,08

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 105 W ŚWIDNICY 100,00 116,88

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY 6 500,00 6 563,34

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŚWIDNICY 600,00 611,80

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO W 

ŚWIDNICY
120,00 121,19

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

ŚWIDNICY
1 457,00 1 473,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 375 046,00 2 393 889,30

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 974 348,00 1 993 191,30

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 895,00

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY IM. MIECZYSŁAWA KOZARA - SŁOBÓDZKIEGO 

W ŚWIDNICY
0,00 15 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 303,00 250 996,302 693,30

16,87

18 843,30

85407 18 843,30

15 895,00

15 895,00

110,08

16,88

63,34

11,80

1,19

314,30

31,96

147,00

77,99

149,66

1 236,87

1 800,16

854,36

224,89

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5798



MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY IM. MIECZYSŁAWA KOZARA - SŁOBÓDZKIEGO 

W ŚWIDNICY
248 303,00 250 996,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 262,00 16 483,00

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY IM. MIECZYSŁAWA KOZARA - SŁOBÓDZKIEGO 

W ŚWIDNICY
16 262,00 16 483,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 890,00 1 924,00

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY IM. MIECZYSŁAWA KOZARA - SŁOBÓDZKIEGO 

W ŚWIDNICY
1 890,00 1 924,00

349 361 857,44 350 299 984,59

34,00

34,00

Razem: 938 127,15

2 693,30

221,00

221,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5798



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie/nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 11 618 880,03

1 366 500,00

1 700 70007 Miejski Zarząd Nieruchomości 1 366 500,00

9 901 051,03

1 801 80104 Przedszkole Zgromadzenia PP Prezentek w Świdnicy 1 655 772,35

2 801 80153 Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa Caritas Diecezji Świdnickiej 9 907,68

3 921 92114 Świdnicki Ośrodek Kultury 3 012 296,00

4 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 3 982 989,00

5 921 92118 Muzeum Dawnego Kupiectwa 1 240 086,00

Dotacja celowa 282 625,00

1 801 80104 Przedszkole Zgromadzenia PP Prezentek w Świdnicy 282 625,00

68 704,00

1 750 75095 Wkład własny zgodnie z porozumieniem Gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej 68 704,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 27 680 369,35

20 770 294,35

1 801 80101 Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa Caritas Diecezji Świdnickiej 824 514,25

2 801 80101
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Świdnickiego Stowarzyszenia Oświatowego “Bliżej 

Dziecka” w Świdnicy
2 551 718,60

3 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przysposobiającymi do Pracy 319 963,80

4 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa Fundacji Naszej Szkole w Świdnicy 1 002 167,90

5 801 80103
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Świdnickiego Stowarzyszenia Oświatowego “Bliżej 

Dziecka” w Świdnicy
17 800,00

6 801 80103 Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa Caritas Diecezji Świdnickiej 172 200,00

7 801 80104 Fundacja Przyjaciół Przedszkolaka AGUGU dla Przedszkola Niepublicznego FRAJDA 1 366 835,20

8 801 80104 Przedszkole ” Akademia Przedszkolaka" w Świdnicy 984 988,55

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Europejska Akademia Dziecka" 713 104,75

10 801 80104 Przedszkole Fundacji Pomocy Biednym Dzieciom “Ut Unum Sint” w Świdnicy 723 825,70

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole “Promyk” w Świdnicy 2 299 314,25

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole “Wesoła Piątka” w Świdnicy 1 054 825,70

13 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Radosny Delfinek" 717 104,75

Załącznik nr 3

do uchwały LVIII/591/23

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 10 października 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 r.

Dotacje przedmiotowe

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe związane z realizacją zadań j.s.t

Dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5798



14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ABRAKADABRA 1 330 430,45

15 801 80104 Niepubliczne Przedszkole i Żłobek "Bajkowy Domek" 1 373 651,40

16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Calineczka" 1 011 988,55

17 801 80104 Niepubliczne przedszkole "TĘCZOWA PRZYSTAŃ" 556 834,75

18 801 80105 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Tęczowy Świat" 727 441,90

19 801 80106 Punkt Przedszkolny MAGICZNA CHATKA 180 000,00

20 801 80106 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Dorotka" 1 549 604,75

21 801 80106 terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Zielony Zakątek II" 1 237 104,75

22 801 80153
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Świdnickiego Stowarzyszenia Oświatowego “Bliżej 

Dziecka” w Świdnicy
33 441,74

23 801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przysposobiającymi do Pracy 4 546,75

24 801 80153 Społeczna Szkoła Podstawowa Fundacji Naszej Szkole w Świdnicy 16 885,86

Dotacja celowa 993 075,00

1 801 80101 Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa Caritas Diecezji Świdnickiej 218 075,00

2 801 80101
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Świdnickiego Stowarzyszenia Oświatowego “Bliżej 

Dziecka” w Świdnicy
324 500,00

3 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przysposobiającymi do Pracy 4 500,00

4 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa Fundacji Naszej Szkole w Świdnicy 19 125,00

5 801 80103
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Świdnickiego Stowarzyszenia Oświatowego “Bliżej 

Dziecka” w Świdnicy
9 100,00

6 801 80103 Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa Caritas Diecezji Świdnickiej 45 800,00

7 801 80104 Fundacja Przyjaciół Przedszkolaka AGUGU dla Przedszkola Niepublicznego FRAJDA 18 000,00

8 801 80104 Przedszkole ” Akademia Przedszkolaka" w Świdnicy 10 125,00

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Europejska Akademia Dziecka" 24 225,00

10 801 80104 Przedszkole Fundacji Pomocy Biednym Dzieciom “Ut Unum Sint” w Świdnicy 84 950,00

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole “Promyk” w Świdnicy 44 475,00

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ABRAKADABRA 12 375,00

13 801 80104 Niepubliczne Przedszkole “Wesoła Piątka” w Świdnicy 6 750,00

14 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Radosny Delfinek" 5 625,00

15 801 80104 Niepubliczne Przedszkole i Żłobek "Bajkowy Domek" 34 100,00

16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Calineczka" 10 125,00

17 801 80104 Niepubliczne przedszkole "TĘCZOWA PRZYSTAŃ" 5 625,00

18 801 80105 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Tęczowy Świat" 2 250,00

19 801 80106 Punkt Przedszkolny MAGICZNA CHATKA 4 900,00

20 801 80106 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Dorotka" 102 825,00

21 801 80106 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Zielony Zakątek II" 5 625,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5798



5 917 000,00

1 630 63003 Wspieranie organizacji działań i imprez turystycznych i rekreacyjnych 420 000,00

2 750 75095 Wkład własny organizacji pożytku publicznego 24 000,00

3 851 85153 Wkład własny organizacji pożytku publicznego 20 000,00

4 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 582 000,00

5 851 85195 Promocja i ochrona zdrowia 60 000,00

6 852 85295 Pomoc społeczna 70 000,00

7 853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 000,00

8 900 90013 Schroniska dla zwierząt 250 000,00

9 921 92105 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

10 921 92120 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600 000,00

11 926 92605 Kultura fizyczna 746 000,00

39 299 249,38

Dotacje celowe związane z realizacją zadań j.s.t

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5798


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-10-26T10:01:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




